Pe un an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULU L.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O serie garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisori nerancate nu se primesc. — Manuscrise nu se returnează.

N<sup>o</sup> 158.

Duminică, 19 (31) Iulie.

1887.

Dia onuză a tei serbători de Luni diarulă nu va apăre până Marți sera.

Brășovū, 17 Iulie 1887.

Vești rele se anunță din centrul Kultur-egyletului ardeleanū. Stau rēu afacerile bănesci. Bate unū vēntū secū și o secetă cumplită se pare că bāntue cassa acelei reuniuni jidano-maghiare pentru fabricarea „patrioților.”